
Rada města Beroun

Z Á P I S
z 33.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 18.12.2019

od 14:30 hodin v kul turním domě Plzeňka

Pří tomni: Mgr. I ldikó Fraňová, právník
Ing. J i ř í  Chalupecký, tajemník
RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Mgr. Eva Chlumská, radní
Mgr. Olga Chocová, radní
Mgr. Ivan Kůs, radní
Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka
Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Omluveni: <dle prezenční  l is t iny>

Nepří tomni: <dle prezenční  l is t iny>

Hosté: <dle prezenční  l is t iny>

Předsedaj íc í : RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ověřovatelé: Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční  l is t iny>

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení

Schůzi rady města zahájila ve 14.30 hod a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelem stanovila místostarostu Mgr. Tomča.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

2. Připomínky k zápisu z 32. zasedání Rady města

K zápisu z 31. schůze rady města nebyly podány žádné náměty ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

3. 591/33/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 18. 12. 2019.

Stránka 1 z 3



RNDr. Chalupová předložila radním návrh programu jednání. Radní s návrhem souhlasili.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová
Zpracovatel: Leona Pinkasová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

4. 592/33/RM/2019 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Beroun ev. č. 0007/2019/DOT/OŠVA uzavřené dne 23. 1. 2019

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Beroun ev. č. 0007/2019/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Dobromysl, z.ú., se sídlem 
Bezručova 928, 266 01 Beroun, IČ: 24198412, v předloženém znění. Předmětem dodatku je 
změna podmínek pro použití dotace tak, že dotace bude použita na akci "Benefiční koncert 
pro Dobromysl" s termínem konání dne 22. 12. 2019. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajistit uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Beroun ev. č. 0007/2019/DOT/OŠVA v předloženém znění.

Termín: 22.12.2019

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že se jedná o dodatek ke smlouvě, který mění podmínku pro 
použití dotace tak, že dotace bude použita na jinou akci. Jde o jedinou vánoční akci žadatele 
Dobromysl, z.ú. Finance získané z této akce pomáhají žadateli dofinancovat služby pro jejich 
klienty. Akce je také příležitostí zviditelnit práci žadatele a zdůraznit potřebnost péče o 
handikepované spoluobčany.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

5. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Starostka RNDr. Chalupová informovala, že zastupitel Mgr. Voldán požádal, aby při zasedání 
zastupitelstva města v rozpravě k návrhu na změnu obecně závazné vyhlášky č. 11/2017 k 
zabezpečení veřejného pořádku mohl promítat příspěvek.
Do diskuze o návrhu na změnu obecně závazné vyhlášky, která se bude projednávat při zasedání 
zastupitelstva města, se přihlásila Mgr. Chocová. Uvedla, že i pro obsluhu restaurací je omezení 
otevírací doby přínosné. Ing. Mastná doplnila, že obce omezením otevírací doby vždy regulovaly 
kriminalitu.
Mgr. Kůs upozornil, že v roce v roce 2017 byla regulace otevírací doba restaurací upravena. 
Vyjádřil názor, že příčinná souvislost není. Dodal, že Policie ČR, městská policie i HZS úpravu 
kvitovali. Dále doporučil dělat porady k bezpečnosti.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

6. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová  jednání rady města v 
14.55 hod.

Stránka 2 z 3



Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Michal Mišina
místostarosta

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Zapisovatelé: 

Leona Pinkasová
zapisovatelka

Ověřovatelé: 

Mgr. Dušan Tomčo
místostarosta

Stránka 3 z 3


